

送货单

收货单位

及客户: 中农后勤(云艺项目)

5077349

2025年3月25日

序号	名称及规格	单位	数量	单价	金额
1	4T机油 1L	瓶	10	20	200
2	加特拿 100 ml	瓶	30	15	450
3	康圃 100 ml	瓶	30	22	660
4	生根粉 100g	袋	8	15	120
5	树体杀虫剂	支	20	4.5	90
6	铁器 1kg	条	10	30	
7	撒斯利 1kg	袋	10	25	250
8	N. 200ml x 2	瓶	2	600	1200
9	雄鸡 200ml x 100ml	瓶	1	800	800
10	甲基硫菌灵	袋	10	8	80
11					
12					
13	货已提				
14	款未付				
15					
16					

第二联 客户

合计: 拾 万 叁 仟 柒 佰 柒 拾 元 角 分 ¥ 3770

备注:

收货单位
及经手人: 袁晓峰

制单: 王位

送货单位
及经手人: